fetuado pela Secretaria Municipal dos Transportes;

.Considerando a aprovagao pelo Conselho Municipal
dos Transportes Urbanos - COMTU,

Art. 1Q - Fica 0 valor da tarifa unica dos servi
gos de transporte coletivo u~bano por anibus em Porto Alegre fi-
xado em Cr$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco cruzeiros).

Art. 2Q - E fixada a tarifa para 0 Sistema Inte-
grado de Operagio no Corredor da Av. Bento Gongalves e em sua ~-
rea de influencia, em Cr$ 190,00 (cento e noventa cruzeiros).

Art. 32 - E fixada a tari fa para as 1inhas circul a
res na area Central, C1 e C2, e para a linha Transversal T, em